第十届中国博物馆及相关产品与技术博览会南京博物院展区展陈设计、制作及搭建服 务项目中标结果公告

(招标编号: YC2024-GK07110)

一、中标人信息:

第十届中国博物馆及相关产品与技术博览会南京博物院展区展陈设计、制作及搭建服务项目:

中标人: 南京百樾展览工程有限公司 中标价: 57.632624万元

二、其他:

(一)、中标信息

- 1、供应商名称:南京百樾展览工程有限公司
- 2、供应商地址:南京市秦淮区正学路1号晨光1865创意产业园A6幢
- 3、中标金额:人民币伍拾柒万陆仟叁佰贰拾陆元贰角肆分
- (二)、主要标的信息

名称:第十届中国博物馆及相关产品与技术博览会南京博物院展区展陈设计、制作及搭建服务项目;

服务要求:第十届中国博物馆及相关产品与技术博览会南京博物院展区展陈设计、制作 及搭建服务项目,具体要求详见采购文件;

展览时间: 2024年8月20日至27日(具体布展时间以采购人通知为准)

服务标准:按采购文件要求完成本项目交付。

- (三)、评审专家名单:姜方桃、杨孝梅、谢莉、张美文、杨宁
- (四)、代理服务收费标准及金额:
- 1、收费标准:由中标供应商在领取成交通知书时,按照原国家计委(计价格【2002】 1980号)《招标代理服务收费管理暂行办法》标准的80%向代理机构缴纳;
 - 2、收取金额:人民币6916元;
 - (五)、公告期限: 自本公告发布之日起1个工作日。
 - (六)、其他补充事宜:无
 - 1、《中小企业声明函》

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招 标 人: 南京博物院服务部

地 址: 江苏省南京市玄武区中山东路321号

联 系 人: 杨老师、秦老师

电 话: 025-84806502

电 子 邮 件: /

招 标 代 理 机 构: 江苏易采招标代理有限公司

地 址: 南京市鼓楼区清江南路19号南大苏富特科技创新园1号楼13层

联 系 人: 苍盛

电 话: 025-83606760

电 子 邮 件: jsyc08@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **苍盛** (签名) 招标人或其招标代理机构: (盖章)

(二) 落实政府采购政策需满足的资格要求

本项目按照采用以下第<u>(4)</u>种方式落实政府采购促进中_{小企业发展}的要求:
(1) 本项目整体专门面向中小企业采购;

(2) 本项目整体专门面向小微企业采购;

(2) 本项目整体等1/1 种方式预留部分采购份额, 面向中小企业采购; (3) 本项目要求投标人以联合体形式参加,中小企业, 面向中小企业送到的

(3) 本项目週2以下第一年为3月9日部分米购份额,面向中小企业采购:
① 本项目要求投标人以联合体形式参加,中小企业合同企业这到的比例为一%;
② 本项目要求投标人进行合同分包,中小企业合同企额应当达到的比例为一%。
(4) 本项目为非预留份额专门面向中小企业的采购项目或采购包,执行价格扣除优惠政策,详见"第五章评标办法与评分标准"。

中小企业声明函 (服务)

本公司郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库 (2020)46号)的规定,本公司(联合体)参加 南京博物院服务部 [采购人 单位名称] 的第十届中国博物馆及相关产品与技术博物会市京博物院展区展 陈设计、制作及搭建服务项目[项目名称]采购活力,是供的服务全部由符合 政策要求的中小企业承接。根据《工业和信息化部、国家统计 (工信部联企业 革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》 [2011]300号)的规定,相关企业的具体情况如下:

- 1、 第十届中国博物馆及相关产品与技术博览会南京博物院展区展陈设 计、制作及搭建服务项目[标的名称] ,属于 其他未列明行业[采购文件中 明确的所属行业] 行业;承接企业为 南京百越展览工程有限公司 [企业名称], 从业人员___27__人,营业收入为__3632__万元,资产总额为__1203__万元,
- 1、__/ [标的名称]____,属于_/[采购文件中明确的所属行业] 行业; 承接企业为__/[企业名称],从业人员__/__人,营业收入为__/__万元, 资产总额为___/__万元,属于_□中型企业 □小型企业 □微型企业;

以上企业,不属于大企业的分支机构,不存在控股股东为大企业的情形,也 不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

如组成联合体或者接受分包合同的中小企业与联合体内的其他企业,分包金 业之间不存在直接控制、管理关系;

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假,将依法承担相应责任。